

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova

Objekt:

203/2 - TZB

Soupis:

203/2b - ZTI - vodovod

KSO:

Místo: MŠ Vybíralova 968/4

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2016

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

IČ: 26149788

DIČ:

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o

IČ: 26149788

DIČ:

Projektant:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

IČ: 26149788

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

152 839,44

DPH- základní
snižená

Základ daně
152 839,44

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
32 096,28

Cena s DPH

v CZK

184 935,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova

Objekt:

203/2 - TZB

Soupis:

203/2b - ZTI - vodovod

Místo:

MŠ Vybíralova 968/4

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o

Datum: 3. 5. 2016

Projektant: BBD, s.r.o., Rokycanova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Vnitřní vodovod, potrubí (tvarovky vč. montáže)

117 650,64

D2 - Zařizovací předměty, armatury

23 308,80

D3 - Všeobecné položky

11 880,00

152 839,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova

Objekt:

203/2 - TZB

Soupis:

203/2b - ZTI - vodovod

Místo:

MŠ Vybíralova 968/4

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o

Datum: 3. 5. 2016

Projektant: BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

152 839,44

D D1

Vnitřní vodovod, potrubí (tvarovky vč. montáže)

117 650,64

1	K	Pol142	Potrubí PP-RCT S4, pro pitnou vodu - 20x2,3 - studená voda	m	42,000	180,00	7 560,00	
2	K	Pol143	Potrubí PP-RCT S4, pro pitnou vodu - 25x2,8 - studená voda	m	64,000	218,40	13 977,60	
3	K	Pol144	Potrubí PP-RCT S4, pro pitnou vodu - 32x3,6 - studená voda	m	9,000	262,80	2 365,20	
4	K	Pol145	Potrubí PP-RCT S4, pro pitnou vodu - 40x4,5 - studená voda	m	21,000	322,80	6 778,80	
5	K	Pol146	Potrubí PP-RCT S4, pro pitnou vodu - 20x2,3 - teplá voda	m	27,000	180,00	4 860,00	
6	K	Pol147	Potrubí PP-RCT S4, pro pitnou vodu - 25x2,8 - teplá voda	m	19,000	218,40	4 149,60	
7	K	Pol148	Potrubí PP-RCT S4, pro pitnou vodu - 32x3,6 - teplá voda	m	21,000	262,80	5 518,80	
8	K	Pol149	Potrubí PP-RCT S4, pro pitnou vodu - 40x4,5 - teplá voda	m	41,000	322,80	13 234,80	
9	K	Pol150	Potrubí PP-RCT S4, pro pitnou vodu - 20x2,3 - cirkulace	m	4,000	180,00	720,00	
10	K	Pol151	Potrubí PP-RCT S4, pro pitnou vodu - 32x3,6 - cirkulace	m	34,000	262,80	8 935,20	
11	K	Pol152	Izolace návleková Armacell, tl. 9 mm - 22/9 - studená voda	m	42,000	42,84	1 799,28	
12	K	Pol153	Izolace návleková Armacell, tl. 9 mm - 28/9 - studená voda	m	12,000	44,16	529,92	
13	K	Pol154	Izolace návleková Armacell, tl. 13 mm - 35/13 (potrubí v podlaže)	m	64,000	58,32	3 732,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	Pol155	Izolace návleková - Armacell, tl. 13 mm - 42/13 (potrubí v podlaže)	m	62,000	61,92	3 839,04	
15	K	Pol156	Izolace návleková Armacell, tl. 13 mm - 22/13 - (potrubí v drážce/podlaže)	m	5,000	48,24	241,20	
16	K	Pol157	Izolace návleková Armacell, tl. 13 mm - 28/13 - (potrubí v drážce/podlaže)	m	58,000	50,64	2 937,12	
17	K	Pol158	Izolace návleková minerální Rockwool ProRox PS 924, tl. 30 mm - 22/30 - teplá voda	m	31,000	64,80	2 008,80	
18	K	Pol159	Izolace návleková minerální Rockwool ProRox PS 924, tl. 30 mm - 28/30 - teplá voda	m	9,000	66,00	594,00	
19	K	Pol160	Demontáž potrubí	m	250,000	47,76	11 940,00	
20	K	Pol161	Napojení na stávající potrubí	kpl	6,000	456,00	2 736,00	
21	K	Pol162	Kotvení potrubí	m	282,000	24,00	6 768,00	
22	K	Pol163	Tlaková zkuška potrubí	m	282,000	14,40	4 060,80	
23	K	Pol164	Desinfekce vodovodu	m	282,000	18,00	5 076,00	
24	K	Pol165	Podpůrné žlaby	m	10,000	28,80	288,00	
25	K	Pol166	Stavební příprava, prostupy, vč. přípravy prostupů	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
							23 308,80	
D D2 Zařizovací předměty, armatury								
26	K	Pol167	Baterie umyvadlová stojánková páková	ks	4,000	1 524,00	6 096,00	
27	K	Pol168	Baterie výlevková	ks	1,000	1 332,00	1 332,00	
28	K	Pol169	Rohový ventil kulový 1/2"-3/8", vč. přípojovací hadičky	ks	10,000	252,00	2 520,00	
29	K	Pol170	Rohový ventil kulový 1/2"-1/2"	ks	22,000	190,80	4 197,60	
30	K	Pol171	Rohový ventil kulový 1/2"-3/4"	ks	11,000	201,60	2 217,60	
31	K	Pol172	Výtokový ventil pro pitnou vodu 3/4" s připojením na hadici	ks	2,000	411,60	823,20	
32	K	Pol173	Kulový kohout pro pitnou vodu 1" - mosazný	ks	1,000	368,40	368,40	
33	K	Pol174	Kulový kohout pro pitnou vodu 5/4" - mosazný	ks	2,000	508,80	1 017,60	
34	K	Pol175	Kulový kohout pro pitnou vodu 1/2" s vypouštěním - mosazný	ks	3,000	178,80	536,40	
35	K	Pol176	Vyvažovací ventil Tacosetter inline 100, DN 15	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
							11 880,00	
D D3 Všeobecné položky								
36	K	Pol135	Doprava a přesuny materiálu	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	Pol136	Komplexní zkoušky zařízení, vystavení protokolu o komplexním vyzkoušení zařízení	kpl	1,000	600,00	600,00	
38	K	Pol137	Označení zařízení, identifikační štítky, schémata zařízení	kpl	1,000	960,00	960,00	
39	K	Pol138	Úklid po montáži zařízení, likvidace odpadů v souladu s legislativou pro nakládání s odpady	kpl	1,000	720,00	720,00	
40	K	Pol177	Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	600,00	600,00	
41	K	Pol140	Požární ucpávky	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova
Objekt: 203/2 - TZB
Soupis: 203/2 - TZB

203/2c - Elektroinstalace - svítidla

KSO: MŠ Vybíralova 968/4
Místo: CC-CZ: 3. 5. 2016
Zadavatel: IČ: 26149788
BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3 DIČ:
Uchazeč: IČ: 26149788
Tost.cz, s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ: 26149788
BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3 DIČ:

Cena bez DPH

191 856,00

DPH- základní
snižená

Základ daně
191 856,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
40 289,76

Cena s DPH

v CZK

232 145,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova

Objekt:

203/2 - TZB

Soupis:

203/2c - Elektroinstalace - svítidla

Místo:

MŠ Vybíralova 968/4

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o

Datum: 3. 5. 2016

Projektant: BBD, s.r.o., Rokycanov:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

191 856,00

D1 - ELEKTROINSTALACE

191 856,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova

Objekt:

203/2 - TZB

Soupis:

203/2c - Elektroinstalace - svítidla

Místo:

MŠ Vybíralova 968/4

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o

Datum: 3. 5. 2016

Projektant: BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

191 856,00

D	D1	ELEKTROINSTALACE				191 856,00	
1	K	Pol178	Zářivkové svítidlo na závěsu, ozn. A1	ks	22,000	2 568,00	56 496,00
	P		#####				
2	K	Pol179	Zářivkové svítidlo na závěsu, ozn. A1N	ks	5,000	3 408,00	17 040,00
	P		#####				
3	K	Pol180	Zářivkové svítidlo na závěsu, ozn. A2	ks	5,000	2 904,00	14 520,00
	P		#####				
4	K	Pol181	Zářivkové svítidlo na závěsu, ozn. A2N	ks	4,000	3 540,00	14 160,00
	P		#####				
5	K	Pol182	Zářivkové svítidlo přisazené, ozn. A3	ks	10,000	2 580,00	25 800,00
	P		#####				
6	K	Pol183	Zářivkové svítidlo přisazené, ozn. A4	ks	5,000	2 688,00	13 440,00
	P		#####				
7	K	Pol184	Zářivkové svítidlo přisazené, ozn. A4N	ks	1,000	3 480,00	3 480,00
	P		#####				
8	K	Pol185	Těleso svítidla, ozn. A5	ks	8,000	1 740,00	13 920,00
	P		#####				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	Pol186	Montúra, ozn. B1 #####	ks	7,000	1 068,00	7 476,00	
	P							
10	K	Pol187	Montúra, ozn. B2 #####	ks	1,000	2 940,00	2 940,00	
	P							
11	K	Pol188	Těleso svítidla, ozn. N #####	ks	8,000	1 848,00	14 784,00	
	P							
12	K	Pol189	Drobný pomocný materiál	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
13	K	Pol190	Přesun materiálu	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova

Objekt:

203/2 - TZB

Soupis:

203/2d - Elektroinstalace - materiál a montáže

KSO:

Místo: MŠ Vybíralova 968/4

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2016

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

IČ: 26149788

DIČ:

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o

IČ: 26149788

DIČ:

Projektant:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

IČ: 26149788

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

294 030,00

DPH základní
snižena

Základ daně
294 030,00

Sazba daně
21,00%

Výše daně
61 746,30

Cena s DPH

v CZK

355 776,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova

Objekt:

203/2 - TZB

Soupis:

203/2d - Elektroinstalace - materiál a montáže

Místo:

MŠ Vybíralova 968/4

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o

Datum: 3. 5. 2016

Projektant: BBD, s.r.o., Rokycanov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

294 030,00

D1 - ELEKTROINSTALACE

294 030,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova

Objekt:

203/2 - TZB

Soupis:

203/2d - Elektroinstalace - materiál a montáže

Místo:

MŠ Vybíralova 968/4

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o

Datum: 3. 5. 2016

Projektant: BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
294 030,00								
294 030,00								
ELEKTROINSTALACE								
1	K	Pol191	Přístrojová instalační krabice plastová, v provedení pod omítku.	ks	110,000	54,00	5 940,00	
2	K	Pol192	Rozvodná instalační krabice plastová, samozhášivá, pr. 68 mm, v provedení pod omítku , pro svorkování a odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a víčkem.	ks	56,000	54,00	3 024,00	
3	K	Pol193	Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 1, krytí IP20	ks	4,000	300,00	1 200,00	
4	K	Pol194	Sériový spínač v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 5, krytí IP20	ks	2,000	300,00	600,00	
5	K	Pol195	Schodišťový přepínač v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 6, krytí IP20	ks	2,000	300,00	600,00	
6	K	Pol196	Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 1, krytí IP44	ks	11,000	300,00	3 300,00	
7	K	Pol197	Sériový spínač v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 5, krytí IP44	ks	3,000	300,00	900,00	
8	K	Pol198	Schodišťový přepínač v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 6, krytí IP44	ks	4,000	300,00	1 200,00	
9	K	Pol199	Tlačítko zapínací jednofázové v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, krytí IP20	ks	14,000	300,00	4 200,00	
10	K	Pol200	Vypínač 3f zapuštěný 16A IP44 včetně montážního boxu	ks	3,000	1 800,00	5 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
11	K	Pol201	Vypínač 3f zapuštěný 25A IP44 včetně montážního boxu	ks	3,000	1 800,00	5 400,00	
12	K	Pol202	Vypínač 3f zapuštěný 32A IP44 včetně montážního boxu	ks	5,000	1 800,00	9 000,00	
13	K	Pol203	Nástěnný vypínač 3f ve skřínce 20A IP44	ks	2,000	1 560,00	3 120,00	
14	K	Pol204	Infrapasivní automatiký spínač 180 stupňů IP44	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	
15	K	Pol205	Infrapasivní automatiký spínač 360 stupňů	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
16	K	Pol206	Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí IP 40	ks	15,000	264,00	3 960,00	
17	K	Pol207	Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí IP 44	ks	38,000	264,00	10 032,00	
18	K	Pol208	Zásuvka trojfázová v provedení zapuštěná, 16A/3P+N+PE, 380-415V AC, plastové provedení, samozhášivé, IP44, montážního boxu	ks	10,000	480,00	4 800,00	
19	K	Pol209	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	315,000	30,00	9 450,00	
20	K	Pol210	Kabel CYKY 3Ax1,5	m	115,000	30,00	3 450,00	
21	K	Pol211	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	380,000	30,00	11 400,00	
22	K	Pol212	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	440,000	34,80	15 312,00	
23	K	Pol213	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	305,000	34,80	10 614,00	
24	K	Pol214	Kabel CYKY 5Cx2,5	m	205,000	42,00	8 610,00	
25	K	Pol215	Kabel CYKY 5Cx4	m	15,000	54,00	810,00	
26	K	Pol216	Kabel CYKY 5Cx6	m	160,000	78,00	12 480,00	
27	K	Pol217	Kabel CYKY 3x 70+50	m	24,000	468,00	11 232,00	
28	K	Pol218	Vodič CY6 zelenožlutý	m	215,000	24,00	5 160,00	
29	K	Pol219	Vodič CY10 zelenožlutý	m	85,000	30,00	2 550,00	
30	K	Pol220	Vodič CY50 zelenožlutý	m	24,000	72,00	1 728,00	
31	K	Pol221	Protipožární průstup E60 ve stavební konstrukci	m2	0,200	6 000,00	1 200,00	
32	K	Pol222	Ekvipotencionální svorkovnice, slouží pro hlavní pospojování, k vyrovnání nulového potenciálu.	ks	5,000	3 000,00	15 000,00	
33	K	Pol223	Trubka s vysokou mechanickou odolností 40/32	m	32,000	60,00	1 920,00	
34	K	Pol224	Trubka Monoflex 1423	m	12,000	54,00	648,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	Pol225	Sádra elektroinstalační	kq	8,000	180,00	1 440,00	
36	K	Pol226	Izolační páska	ks	2,000	54,00	108,00	
37	K	Pol227	Smršťovací bužírka 20mm sada 10ks	ks	2,000	300,00	600,00	
38	K	Pol228	Stahovací pásek 2,6mm/200	ks	1,000	60,00	60,00	
39	K	Pol229	Svorka na spojování vodičů 2x1-2,5	ks	40,000	54,00	2 160,00	
40	K	Pol230	Svorka na spojování vodičů 3x1-2,5	ks	60,000	54,00	3 240,00	
41	K	Pol231	Hmoždinka HM8 + vrut	ks	120,000	12,00	1 440,00	
42	K	Pol232	Kovová hmoždinka HM8 + vrut	ks	106,000	12,00	1 272,00	
43	K	Pol225	Sádra elektroinstalační	kq	12,000	180,00	2 160,00	
44	K	Pol233	Izolační páska	ks	3,000	54,00	162,00	
45	K	Pol227	Smršťovací bužírka 20mm sada 10ks	ks	7,000	300,00	2 100,00	
46	K	Pol234	Stahovací pásek 2,6mm/200	ks	3,000	60,00	180,00	
47	K	Pol229	Svorka na spojování vodičů 2x1-2,5	ks	58,000	54,00	3 132,00	
48	K	Pol230	Svorka na spojování vodičů 3x1-2,5	ks	68,000	54,00	3 672,00	
49	K	Pol235	Elektroinstalační kanál PVC 80x40 barva bílá s vikem.	m	15,000	300,00	4 500,00	
50	K	Pol236	Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 7cm včetně úklidu sutě	m	95,000	54,00	5 130,00	
51	K	Pol237	Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 7cm, včetně materiálu.	m	95,000	54,00	5 130,00	
52	K	Pol238	Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu sutě	m	209,000	54,00	11 286,00	
53	K	Pol239	Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu.	m	209,000	54,00	11 286,00	
54	K	Pol240	Vyvrtní otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu sutě	ks	166,000	54,00	8 964,00	
55	K	Pol241	Frézování drážky do betonového stropu hloubka do 2cm šířka do 2cm.	m	78,000	54,00	4 212,00	
56	K	Pol242	Vyplnění a omítnutí rýhy v betonovém stropu hloubka 2cm šířka do 2cm, včetně materiálu	m	78,000	54,00	4 212,00	
57	K	Pol243	Frézování drážky do betonové podlahy hloubka do 7cm šířka do 5cm.	m	36,000	54,00	1 944,00	
58	K	Pol244	Vyplnění a zacištění rýhy v betonové podlaže hloubka 7cm šířka do 5cm, včetně materiálu	m	36,000	54,00	1 944,00	
59	K	Pol245	Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu sutě.	ks	4,000	54,00	216,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	Pol246	Připojení rozvaděče VZT	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
61	K	Pol247	Ukončení drátu do 6mm2	ks	28,000	12,00	336,00	
62	K	Pol248	Ukončení drátu do 35mm2	ks	8,000	12,00	96,00	
63	K	Pol249	Ukončení drátu do 50mm2	ks	2,000	12,00	24,00	
64	K	Pol250	Ukončení kabelu do 2x4mm2	ks	3,000	12,00	36,00	
65	K	Pol251	Ukončení kabelu do 3x4mm2	ks	30,000	12,00	360,00	
66	K	Pol252	Ukončení kabelu do 5x4mm2	ks	14,000	12,00	168,00	
67	K	Pol253	Ukončení kabelu do 5x6mm2	ks	8,000	12,00	96,00	
68	K	Pol254	Ukončení kabelu 3x 70+50	ks	2,000	12,00	24,00	
69	K	Pol255	Montáž rozvodnice do 100kg	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
70	K	Pol256	Demontáž a likvidace stávajících rozvodů	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
71	K	Pol257	Revize el. zařízení	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
72	K	Pol258	Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
73	K	Pol259	Vypracování dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
74	K	Pol260	Proškolení obsluhy	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
75	K	Pol261	Přesun materiálu	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vyběralova

Objekt:

203/2 - TZB

Soupis:

203/2e - Elektroinstalace - rozvaděče

KSO:

Místo: MŠ Vyběralova 968/4

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Úchazeč:

Tost.CZ, s.r.o

Projektant:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2016

IČ:

26149788

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26149788

DIČ:

Cena bez DPH

102 612,00

DPH základní
snižena

Základ daně
102 612,00

Sazba daně
21,00%

Výše daně
21 548,52

Cena s DPH

V CZK

124 160,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova

Objekt:

203/2 - TZB

Soupis:

203/2e - Elektroinstalace - rozvaděče

Místo:

MŠ Vybíralova 968/4

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o

Datum: 3. 5. 2016

Projektant: BBD, s.r.o., Rokycanov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - ROZVADĚČE

102 612,00

D2 - Přezbrojení stávajícího rozvaděče RE + RH (10kA)

102 612,00

D3 - Rozvaděč kuchyně (10kA)

19 800,00

82 812,00